



Müzəffər Ali Baş Komandan Azərbaycanın prinsiplial mövqeyini qətiyyətlə ifadə etdi

**Siyavuş NOVRUZOV,**  
Milli Məclisin Regional məsələlər komitəsinin sədri:  
- Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev "CNN Türk" televiziya kanalına müsahibəsində çox mühüm məsələlərə toxundu, qalib Azərbaycanın prinsiplial mövqeyini növbəti dəfə qətiyyətlə ifadə etdi. İlk növbədə qeyd etmək lazımdır ki, bu müsahibədə digərləri kimi istər 30 illik işğal dövrü, istər 44 günlük Vətən müharibəsi, istərsə də müharibə sonrasında yeni mərhələ ilə bağlı heçqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması baxımından olduqca əhəmiyyətli və əlamətdardır. Bu, həm də ermənipərəst dairələrin anti-Azərbaycan təbliğatının - qarayaxma kampaniyasının iflasa uğradılması üçün çox önəmlidir.

Dövlət başçısı öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş Azərbaycanın indiki şəraitdə və qarşıdakı dövr üçün hədəflərini əhatəli şəkildə diqqətə çatdırdı. Dövlət başçısı istər sülh müqaviləsinin imzalanması, istər regionda nəqliyyat-kommunikasiya xətlərinin bərpa olunması və əməkdaşlığın təmin edilməsi, istərsə də təhlükəsizliyə təhdid yaradan hallara qarşı mübarizə ilə əlaqədar Azərbaycanın konkret yanaşmasını ortaya qoydu. Müsahibədə də əks olunduğu kimi, Azərbaycan sülh müqaviləsinin imzalanması ilə əlaqədar konkret mövqeyini ifadə edib. Ermənistan ərazi iddiasından əl çəkməli, ölkəmizin ərazi bütövlüyünü təmin etməli və sülh müqaviləsinə imzalamalıdır. Belə olan halda Cənubi Qafqaz regionunda uzunmüddətli sülh və təhlükəsizlik mühitini təmin etmək mümkün ola bilər. Bu, Ermənistan da daxil olmaqla regionda bütün dövlətlərin maraqlarına tam cavab verir, bölgə xalqlarına rifah və inkişaf vəd edir. Lakin Ermənistan zamanında konkret mövqə ortaya qoyulmalı və sülh masasına gəlməlidir. Azərbaycan uzun müddət qeyri-müəyyənliyi şəraitində gözləmək niyyətində deyil.

Digər tərəfdən, Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın regionda çoxşaxəli işbirliyi mühitini yaratdığını və əməkdaşlığın dərinləşdirilməsi tərəfdarı olduğunu bir daha qəti şəkildə bəyan etdi. Xüsusilə də Zəngəzur dəhlizinin yaradılması məsələsi Azərbaycanın siyasi gündəliyinin mühüm tərkib hissəsidir. Zəngəzur dəhlizi həm ölkəmizin yerləşdiyi regionda, həm də Asiyada Avropaya doğru geniş məkanda yeni siyasi-iqtisadi mənzərənin formalaşmasına zəmin yaradacaq. Bu ərazidən keçən neqliyyat xətti bir çox dövlətin əməkdaşlıq imkanlarını genişləndirəcək. Ən vacib məqamlardan biri yeni kommunikasiya vasitələri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası vasitəsilə Türkiyə ilə birləşməsi, Azərbaycanın əsas hissəsi ilə muxtar respublika arasında bərabər quru əlaqəsinin yaranmasıdır. Təbii ki, bu, sosial-iqtisadi cəhətdən çox önəmlidir. Bütövlükdə, yeni infrastrukturun yaranması nəticəsində Azərbaycanın tranzit əhəmiyyətinin artması, iqtisadi inkişafının sürətlənməsi, Təbii ki, Orta Asiya ilə Avropanı birləşdirən bu infrastruktur layihəsi digər region ölkələri üçün də iqtisadi fayda əldə etmək üçün perspektivlidir. Bu dəhlizin yaradılması ilə Ermənistan üçün də tarixi şansdır. Ermənistan bu imkanları istifadə edərkən demir yolu ilə həm İranla, həm də Rusiya ilə əlaqə yarada bilər ki, bu da iqtisadi mənfəət qazanmaq deməkdir.

Dövlət başçısının sözügedən müsahibəsində diqqət çəkən mühüm məqamlardan biri Ermənistan və onun havadarlarına ciddi xəbərdarlıq edilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 10 noyabr 2020-ci il tarixdə imzalanmış üçtərəfli Bəyanatın bütün tələblərini yerinə yetirilməsini mütləq olduğunu bir daha diqqətə çatdırdı. Təbii ki, demir yurruq öz yerindədir, Azərbaycan dövləti Ermənistanın istənilən təxribat cəhdinin və qeyri-qanuni fəaliyyətinin qarşısını almaq gücündədir. Ali Baş Komandanımızın qətiyyəti kimi, əgər yəne də erməni faşizmi baş qaldırmağa cəhd belə göstərsə, biz onun başını bir daha əzəcəyik. Vətən müharibəsindəki məğlubiyyəti onlar üçün dərs olmalıdır.

Bələliklə, regionda yeni təhlükəsizlik və əməkdaşlıq mühiti yaradan Azərbaycan öz hədəflərini ardıcıl olaraq uğurla gerçəkləşdirir. Bu isə həm ölkəmizin gücünün artmasını, həm də beynəlxalq mövqeyinin möhkəmlənməsini təmin edir.

İlham Əliyev Laçın və Kəlbəcərin tarixi şöhrətini özünə qaytarır

**Müşfiq MƏMMƏDLİ,**  
Milli Məclisin deputatı:

- İkinci Qarabağ müharibəsini Qələbə ilə başa vuran Azərbaycan dövləti ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. Bu zəfər xalqımızın şərəf və qəhrəmanlıq salnaməsi oldu. Tarixi milli qürurumuzun təntənəsi kimi həkk olundu. 44 gün davam edən döyüşlər və qazanılan möhtəşəm Qələbə Prezident İlham Əliyevin yenilməz qətiyyətinə, Ali Baş Komandanı olduğu Ordumuzun qüdrətinə və xalqımızın milli birliyini bütün dünyaya nümayiş etdirdi.

İndi işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda yeni ab-hava var. Düşməndən tapdığından qurtulan bütün vətən yerlərini zəfər yenicən həyat verir. Avqustun 16-da Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Kəlbəcər və Laçın rayonlarına səfərləri də göstərdi ki, bütün azad edilmiş torpaqlarımız ən qısa zamanda əvvəlki şöhrətini bərpa edəcək.



# Milli mənafeləri layiqincə qoruyan Lider

Bu, dövlət başçısının işğaldan azad edilmiş rayonlarımıza öten ilin noyabrından bəri etdiyi 10-cu səfəri idi. Qısa müddətdə 10 səfərinin ilk növbədə möhtərəm Prezidentin azad olunmuş ərazilərimizin bərpasına və yenidən qurulmasına göstərdiyi həssas diqqət təzahürüdür. Eyni zamanda əvvəlki kimi bu da sıradan bir səfər deyildi. Bu, xüsusilə İlham Əliyevin Kəlbəcərdə müharibədən sonra ilk səfəri olduğu üçün tarixi əhəmiyyət daşıyırdı. Bu, "Qarabağ və Şərqi Zəngəzur Azərbaycanıdır!" - deyəni və onu reallığa çevirən İlham Əliyevin qələbəsinin təntənəsi olan səfər, xalqımızın 44 günlük müharibədəki Qələbə sevincinin məntəqi davamı idi. Bu səfər həm də dönüş idi, doğma torpaqlarımıza böyük qayıdışın rəmzi, gələcəkə baxışımızın ifadəsi idi. "Ermənistan ordusunu məhv edərək qayıtdıq, Ermənistan faşizminin başını əzərək qayıtdıq, erməni cəlladlarını cəzalandıraraq qayıtdıq, şəhidlərimizin qanını alaraq qayıtdıq. Qayıtmışdıq, bu gün burada durmuşuq və əbədi duracağıq!" - deyəni İlham Əliyev Kəlbəcərdən bir daha torpaqlarımızın azadlığını, onun əsl sahiblərinin artıq qayıtdığını müjədsini bütün dünyaya verdi. İlham Əliyev bu dəfə Azərbaycan bayrağını Kəlbəcərdə ucaltdı. Müzəffər Ali Baş Komandan bir daha bütün dünyaya göstərdi ki, işğaldan azad olunmuş bu torpaqlar Azərbaycan dövlətinin ərazisidir.

İlham Əliyev Kəlbəcərdən və Laçından düşməni həm mesaj verdi, həm xəbərdarlıq etdi, həm Vətən müharibəsindəki qələbədən sonra regiondakı hərbi-siyasi vəziyyəti təhlil etdi, həm də vacib məsələlərə aydınlıq gətirdi. Xüsusən dövlət başçısının dağıdılan erməni mifləri barədə fikirləri təsdiq edir ki, tarixi Qələbəmizin məzmunu olduqca dərin-dir. "Yenilməz erməni ordusu", "Qəhrəman erməni əsgəri", "Görkəmli erməni sərkərdələri", "Azərbaycanlılar vuruşmaqayaqalır" kimi ermənilər yaratdığı miflər 44 günün əl ilk günlərində darmadağın olundu. Xalqımız isə miflərə yox, reallığa üstünlük verir və bu Qələbənin fonunda bütün dünya Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətinə, müdrikliyini, dövlətimizin gücünü və xalqımızın həmrəyliyini gördü. Bütün dünya Azərbaycan dövlətinin öz gücünə arxalana-raq milli mənafeyini layiqincə təmin etməsinə şahid oldu.

Bu səfər zamanı Mehriban xanım Əliyevanın etdiyi çəkişlər bir daha məlum həqiqətləri bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Bəli, biz işğalçı, terrorçu düşmənlə yox, həm də vandallarla, vəhşilərlə üz-üzə qalmışıq. Azərbaycan dövləti bütün azad olunmuş torpaqları dirçəldəcək, eyni zamanda ərazilərimizi dağıdan, ekoloji terror törədən düşməni bütün bunlara görə beynəlxalq məhkəmələrdə cavab verəcək.

Dövlət başçısı bu dəfə də işğaldan azad edilmiş ərazilərdə yenidən qurulan infrastrukturun təməlini qoydu, layihələrə tanış oldu. Bu sırada xüsusən Laçında təməli qoyulan yeni hava limanının əhəmiyyətini qeyd etmək istəyirəm. Mürəkkəb relyefi olan ərazidə hava limanının inşasına başlanılması ilk növbədə Azərbaycan dövlətinin qüdrətini göstərir. Laçında hava limanının inşası Şərqi

Zəngəzurun iqtisadi inkişafına, bu bölgənin Azərbaycan turizm mərkəzlərindən birinə çevrilməsinə böyük töhfə olacaqdır. Təbii ki, hərbi baxımdan da bu hava limanı strateji əhəmiyyət daşıyacaq.

Onu da qeyd edim ki, son vaxtlar dövlət sərhədi istiqamətində hərbi təxribatlar çoxalıb. O cümlədən Rusiya sülhməramlılarının nəzarətində olan yerlərdən də Azərbaycan Ordusunun mövqeləri atəşə tutulur. Bölgədə gərginliyin artmasına hədəflənmiş bu silahlanma 10 noyabr Bəyanatına ziddir. Görünür, Ermənistan hələ də 44 günlük müharibədəki məğlubiyyətdən dərs çıxarmayıb. Prezident İlham Əliyev Türkiyənin "CNN Türk" televiziyasına müsahibəsində Ermənistanın növbəti xəbərdarlığını edərək deyib: "Əgər yəne də erməni faşizmi baş qaldırmağa cəhd belə göstərsə, biz onun başını bir daha əzəcəyik. İkinci Qarabağ müharibəsindəki məğlubiyyəti onlar üçün dərs olmalıdır".

30 ilə yaxın bir dövrdə Minsk qrupunun yoluna qoymaq istəmədiyi bu problemi cənab İlham Əliyev demir yurruqla həll etdi. Bu demir yurruq Ermənistanın işğalçı planlarını həyata keçirməsinə bir daha imkan verməyəcək.

Azərbaycan bundan sonra da milli maraqlarını qətiyyətlə təmin edəcək

**Könül NURULLAYEVA,**  
Milli Məclisin deputatı:

- İkinci Qarabağ müharibəsindəki Qələbə Azərbaycanın son 200 illik tarixinin döyüş meydanında yazılan şanlı səhifəsi oldu. Ermənipərəst dövlətlərin və beynəlxalq təşkilatların təzyiği və təhdidlərinin qarşısını qətiyyətlə alan möhtərəm Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. Aradan aylar, illər, onilliklər, qəhrəman keçəcək, lakin bu Qələbə həmişə xalqımızın yoluna işıq salacaq, keçmişimiz qürur mənbəyi kimi gələcəyimizi qurmağa kömək edəcək.

Cəmi bir neçə aydan sonra tarixi qələbəmizin bir il tamam olacaq. Bir il ələ də böyük zaman kəsiyi deyil. Amma bu qısa zaman kəsiyində Azərbaycan dövlətinin işğaldan azad edilən torpaqlarında həyata keçirilən quruculuq işləri bəlkə də onilliklərə bərabərdir. Avqustun 16-da cənab Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad edilmiş Kəlbəcər rayonuna səfərləri zamanı təməli qoyulan və ölkə hərbiçilərinin tanışı olduğu layihələr hər birimizdə qürur doğurdu. Bəli, torpaqlarımızın cəmi 44 günə işğaldan azad olunması təmin edən İlham Əliyev indi onu sürətlə yenidən qurur, bərpa edir.

Dövlət başçısı Kəlbəcərdə Lev çayının kənarında çay süfrəsi ətrafında həm də Ermənistan və onun havadarlarına mesaj verdi, bu torpaqların əsl sahibini Azərbaycan xalqı olduğunu bəyan etdi: "Biz buraya qayıtmalıyıq və qayıtdıq. Onlar buradan getməli idilər və getdilər. Tarixi ədalət bərpa olundu və biz ölkəmizin bəlkə də ən gözəl rayonlarından biri olan Kəlbəcərdə növbəti qayıtmışdıq, Kəlbəcərin inkişafı ilə bağlı artıq planlarımızı reallaşdırırıq".

Dövlət başçısının Kəlbəcərdə bildirdiyi kimi, Ermənistanın məqsədi zəbt et-

diyi bütün torpaqları əbədi işğal altında saxlamaq idi. Danışıqlar prosesində Ermənistan tərəfindən Kəlbəcər və Laçın rayonlarının qaytarılması ilə bağlı Azərbaycanın maraqlarına uyğun olmayan şərtlər irəli sürülürdü. Amma bu ölkədə danışıqlarda həmişə qeyri-səmimi və qeyri-konstruktiv mövqə ortaya qoyub və işğal etdiyi rayonlarımızı qaytarmaq fikrindən uzaq olub. Əgər belə olmasaydı, Kəlbəcərdə Ermənistanın Basarkəçər rayonu istiqamətində avtomobil yolu çəkəzdi. Üçtərəfli Bəyanata uyğun olaraq Ermənistan Kəlbəcər və Laçın rayonlarından çıxmağa məcbur edildi. Həmin avtomobil yolu isə qələbədən sonra qənimət kimi Azərbaycanca qaldı. Hansı ki Prezident İlham Əliyev Kəlbəcərdə səfəri zamanı həmin yoldan da istifadə etdi.

Kəlbəcər şəhərində dövlət bayrağının ucaldandan Prezident İlham Əliyev çıxışında bir çox məsələlərə nəzər saldı, Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədindəki son proseslər və perspektiv vəzifələr barədə məlumat verdi. Bəli, məhz Prezidentin qətiyyəti siyasətinin nəticəsidir ki, hazırda Kəlbəcərdə dövlət sərhədi istiqamətində hərbi vəziyyət tam Azərbaycanın nəzarəti altındadır. Ermənistan bu istiqamətdə nə qədər təxribatlar törətsə də, Azərbaycan Vətən müharibəsindəki qələbəninin davamı olaraq dövlət sərhədini də bərpa etdi və Murovdağdan Araz çayına qədər bütün sərhəd infrastrukturunu yaradırdı. Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti kimi: "Azərbaycan-Ermənistan şərhədində biz söz sahibiyik. Bu, təbiidir və bundan sonra da söz sahibi olacağıq".

Cənab Prezidentin "Ermənistan ordusunu məhv edərək qayıtdıq, Ermənistan faşizminin başını əzərək qayıtdıq, erməni cəlladlarını cəzalandıraraq qayıtdıq" sözləri də siyasi və hərbi-strateji şəraitin tam Azərbaycanın nəzarətində olmasına işarə olmaqla yanaşı, son zamanlar Ermənistan baş qaldırılmasına cəhd olunan revansist meyillərə mesaj idi. Son günlərdə Ermənistan və onun təəssübkeçlərinin yenidən vəziyyəti gərginləşdirmək cəhdləri, cəhənnəmə gəndirilməsi status məsələsini qabartmaları hiss olunur. Amma statusun harada olduğunu hələ öten il noyabrın 10-da Prezident İlham Əliyev göstərmişdi. Bu gün Ermənistanın müdafiəsinə qalxan, erməni lobbisinin əlində atəş çevrilən dövlətlər və siyasi mərkəzlər yaxşı anlayırlar ki, status məsələsini ortaya atmaqla Azərbaycana təsir edib bilməli qeyri-mümkündür. 30 ilə yaxın müddətdə ərazisində ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına imkan verməyən, 44 günlük Vətən müharibəsində isə yaxından dəstək verən Ermənistanı darmadağın edən Azərbaycan bundan sonra da öz milli maraqlarını qətiyyətlə təmin edəcək.

Azərbaycan prinsiplialığını qoruyacaq

**Şahin İSMAYILOV,**  
Milli Məclisin deputatı:

- Prezident İlham Əliyevin "CNN Türk" televiziya kanalına müsahibəsi zamanı söylədiyi fikirlər onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan bundan sonrakı dövrdə də həssas yanaşdığı məsələlərdə prinsiplialığını qoruyacaq, yəne də öz gücünə arxayın olacaq və bölgədə ya-

ranmış yeni şəraitin bu regionda yerləşən dövlətlər üçün bir fürsətə - əməkdaşlığa, sülhə, inkişafa çevrilməsinə dəstək göstərəcək. 30 ilə yaxın dövrdə Azərbaycan ərazilərini işğal edərək amansız dağıntılar, vandalizm, soyqırım törədən Ermənistan 44 gün ərzində layiqli cavabını aldı və nəticədə ölkəmiz ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. Hesab edirik ki, Prezident İlham Əliyev bundan sonrakı dövr üçün mövqeyini açıq-aydın ortaya qoydu və hər kəsi bu fikirlərdən nəticə çıxarmağa çağırdı.

Burada bir neçə istiqaməti xüsusi vurğulamaq istərdim. Müzəffər Ali Baş Komandan bir daha bildirdi ki, Azərbaycan öz gücünə qısa müddətdə müharibədən qalib çıxdı və tarixi ədaləti bərpa etdi. İndi isə ölkəmizin mövqeyi imzalanmış üçtərəfli sənədin tam icrası və Ermənistanın Azərbaycan ərazi bütövlüyünü tanımaqla yekun sülh sazişinin bağlanmasıdır. Bununla Azərbaycan imzaladığı sənədə üzərinə düşən öhdəliklərin yerinə yetirilməsinə sadıqlıq göstərməklə digər tərəfləri də buna çağırdı. Əslində, hər kəsə də məlumdur ki, Azərbaycan qeyri-adi nəsi istəmir, beynəlxalq hüquq çərçivəsində tanınan ərazilərinin Ermənistan tərəfindən də tanınmasını tələb edir.

Prezident İlham Əliyev eyni zamanda Rusiya sülhməramlılarının məsuliyyət daşdığından Azərbaycan ərazilərində də bizim tərəfimizdən tam izlənmənin həyata keçirildiyini vurğulamaqla orada cərəyan edən bütün hadisələr barədə məlumatlı olduğumuzu göstərdi. Bu məqamlara toxunmaqla dövlət başçısı bir daha açıq şəkildə Ermənistanla mesaj verdi - biz sülh tərəfdarıyıq, amma hər hansı yeni agressiya qarşı tərəf üçün fəlakətə nəticələndirəcək.

Bundan başqa, regionda açılacaq yeni neqliyyat dəhlizlərinin, xüsusilə də Zəngəzur dəhlizinin önəminə diqqət yetirilməsi Azərbaycanın bu məsələdə də prinsiplial mövqədə olduğunu göstərdi. Bütövlükdə iqtisadi münasibətlərin bərpası, neqliyyat dəhlizlərinin qısa müddətdə işə salınması bir tərəfdən, region üçün böyük əhəmiyyət daşıyarsa, digər tərəfdən, iqtisadiyyatı inənlər üzərinə qurulan Ermənistanın özü üçün yeganə çıxış yolumdur. Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın tolerant, çoxkonfessiyalı bir dövlət olduğunu, xalqların bir yerdə əsrlər boyu mehriban yaşadıklarını xatırlatması və Azərbaycan Rusiya sülhməramlılarının nəzarət zonasındakı ərazilərdə olan ermənilərə qarşı etməsi onlar üçün də tarixi bir şansdır. Onlar güclü Azərbaycan dövlətinin vətəndaşları kimi yaşaya bilərlər.

Prezident İlham Əliyevin müsahibəsi mühüm məsələlərə aydınlıq gətirdi

**Tamam CƏFƏROVA,**  
Milli Məclisin deputatı:

- Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin "CNN Türk" telekanalına müsahibəsi mühüm məsələlərə aydınlıq gətirdi. Dövlət başçısı Azərbaycanın siyasi xəttinin konturları ilə bağlı ölkə və dünya ictimaiyyətinə məlumatlandırdı. Prezident

İlham Əliyev öz xalqına dərinindən bağlı olan, bütün gücünü, enerjisini müstəqil Azərbaycanın daha da qüdrətlənməsinə sərf edən bir Liderdir. Dövlət başçısı Azərbaycanın güclü dövlətə çevirməklə və ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa etməklə Azərbaycan xalqının gözündə daha da ucaldı. 44 günlük Vətən müharibəsində xalq öz Liderinin ətrafında daha da sıx birləşərək bir yumruğa çevrildi.

Azərbaycan xalqı öz Liderini ikinci Qarabağ müharibəsində sanki yenidən keşf etdi. Dövlət başçısının xarakterinin, şəxsi keyfiyyətlərinin, qətiyyətinin, cəsaretinin, vətənpərvərlik nümunəsi göstərəcəyini şahidi oldu. Azərbaycan xalqı üçün ən mühüm əhəmiyyət kəsb edən, tələyüklü problemin həllində Prezident İlham Əliyev möhkəm qətiyyət, prinsiplialıq, uzaqgörənlik nümayiş etdirdi və məqsədyönlü, düşünülmüş siyasət yürütdü. Məhz bu siyasətin nəticəsi idi ki, Azərbaycan 30 ilə yaxın işğal altında olan torpaqları öz gücünə, şəhidlərimizin can-qanı bahasına azad etdi. Uzun illərdir ki, BMT-nin kağız üzərində qalan qətnamələri 44 günlük Vətən müharibəsində yerinə yetirildi.

Dövlət başçısı müsahibəsində Ermənistanın Laçın yolu vasitəsilə Rusiya sülhməramlılarının nəzarətində olan ərazilərə silah və hərbiçilər göndərməsinə yolverilməz hesab etdi və buna son qoyulması üçün ciddi tədbirlər görülməsini zərurliyini vurğuladı. İctimaiyyətin diqqətinə çatdırıldı ki, Azərbaycan bu ərazilərdə baş verən prosesləri yaxından izləmək üçün bütün texniki imkanlara malikdir və Ermənistanın həmin əraziyə gədən və qaýıdan avtomobillərini, insanların dəqiq sayını belə bilir.

Prezident İlham Əliyevin müsahibəsində Vətən müharibəsində Türkiyənin Azərbaycanı siyasi və mənəvi dəstəyi, bu işdə Prezident Rəcəb Tayyib Ərdöğanın xüsusi rolu qeyd olundu. 44 günlük Vətən müharibəsi Azərbaycana dostunu da, düşməninə də seçmək imkanı verdi. Çünki dostlar gündə tanınır. Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı və dostluğu illərin sınağından keçib. Çünki bizim dostluğumuz Ümummilli Lider Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" ifadəsinin prinsiplərinə əsaslanır. Bu dostluğun təcəssümünü Türkiyədə bu yaxınlarda baş vermiş təbii fəlakətin aradan qaldırılmasında da bir daha gördük. Bu hadisələrdə Azərbaycanın verdiyi hərtərəfli dəstək və yardım Türkiyə-Azərbaycan birliyinin əməldə öz əksini tapmasdır.

Dövlət başçısı "bulanıq suda balıq tutmaq istəyənlər"ə anladığıları dildə cavab verdi

**Jalə ƏLİYEVA,**

Milli Məclisin deputatı:

- Türkiyənin müfəttiş telekanallarından olan "CNN Türk"ə geniş müsahibə verən Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev yəne birmənalı, qətiyyətli və cəsəretli mövqeyini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Bu müsahibədə hər kəsə cavab verdi ki, xüsusilə də bizi istəməyənlərə, yəni "bulanıq suda balıq tutmaq sevdası"na düşənlərə. Hər kəsə anladığı və anlayacağı dildə cavab verdi, ələ bir məqam-məsələ olmadı ki, cavablandırılmasın. Bu müsahibə dostlara, müfəttişlərə təşəkkürlər və minnətdarlıqlarla, düşmənlərə, onun açıq və gizli havadarlarına sət xəbərdarlıqlar və mesajlarla yadda qaldı. Prezident İlham Əliyev yəne də birmənalı, obyektiv və ədalətli mövqə sərgilədi.

Dövlət başçısı müsahibəsində "Biz öz mövqeyimizi dəfələrlə bildirmişdik. Mən bir neçə dəfə öz sözümlü açıq demişdim ki, biz istəyirik Ermənistanla sülh müqaviləsi imzalansın. Ermənistan sülh müqaviləsi bir-birlərinin ərazi bütövlüyünü tanımasını və sərhədlərin delimitasiyası, yeni müəyyən edilməsi prosesi də başlasın. Ancaq bu günə qədər Ermənistanın müsbət cavab almayışıq. Belə görünür ki, Ermənistan buna hazır deyil, ya da bunun əleyhinədir. Mən söylədim ki, bu, böyük yanlışlıq olar və onlar özləri də peşman olacaqlar" deyərək bu təklifin masa üzərində əbədi qalmaq olmadığını vurğuladı.

Müsahibədə də vurğulandığı kimi, Zəngəzur dəhlizinin açılması Ermənistanın da maraqlarına cavab verir. Çünki Zəngəzur dəhlizi onların da maraqlarına xidmət edəcək. Onlar da demir yolu ilə həm İran, həm də Rusiya ilə əlaqə yarada bilərlər.

Ancaq çox təəssüf ki, illərdi, əsrlərdi Ermənistanlı, ermənilər arasında ifrat millətçilik, türkofobiya, azərbaycanofobiya, islamofobiya o dərəcədə insanları və hakim dairələrin beyinlərini zəhərləyib ki, onlar bunu istəsələr də, dilə gətirə bilmirlər. Dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, Ermənistanla cəmiyyət və hakimiyyət təbii ki, indi çox çətin bir psixoloji durumdadır.

Daha bir önəmli və həssas məsələyə - Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinə toxunan Prezident İlham Əliyevin birliymi, birgəliyimizi, qardaşlığımızı, ayrılmazlığımızı, həmrəyliyimizi növbəti dəfə ortaya qoydu. Bildirdi ki, son 18 il ərzində həm Türkiyə, həm Azərbaycan tərəfindən vahid siyasət formalaşdırılıb. Türkiyə-Azərbaycan birliyi artıq regional amildir, bəlkə də nə vaxtsa global amilə çevriləcək. Çünki indi başqa ölkələrdə də müttəfiqlik əlaqələri formalaşmaqdadır. Bu, bəziyləri narahət edir. Ona görə də aramızda girməyə, təxribatlar törətməyə çalışacaq. Azərbaycanla qardaş Türkiyə bundan sonra da daim qoşa qanad kimi birlikdə gəlişib qələbələrə, zəfərlərə birgə imza atacaq.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
"Azərbaycan"